187.9976montaz.pr.

Bitumax PV design 18m21

montáž hydroizolácie

7.000 bal

56.000 m2

20

20

25.0000

3.3571

30.0000

4.0285

Vystavil: Eduard Buchlík

DPH 20%

Celkom

Základ

363.00

363.00

362.9976
Spolu

435.60

435.60

DPH

72.60

72.60

( Celkom k úhrade: 435.60 EUR)

m : štyristotridsaťpäť + 0.60

Pečiatka a podpis